«CpepgHaa wkona Ne2 ropopa PyaHa»

MpuHATO Ha neacoseTe
np.Nel ot 29.08.2024 r.

JupekTop Ko/l
nP.

Y4ebHbI NNaH Ans eCTeCTBEHHO-HAY4YHOro Npogia.

MpegmeTHasa obnactb

11a Knacca
Ha 2023 - 2025 yu. roga

Y4ebHbIA NpegmeT

10 knacc

YpoBeHb

4acoB

Bcero

MyHuumnanbHoe 6104KeTHOE 06LLLe06pa30oBaTe/IbHOE YUpeXxaeHne

11 knacc

K-Bo
yacos

Bcero

O6s3aTeNnbHast YacTb: NpeaMeTbl, U3yYaemble Ha 6a30BOM U yriy6/1eHHOM Y]poBHe

PyCCKWIA A3bIK 1
nuTeparypa
MaTemaTuka u
NHopMaTUKa

MHoCTpaHHbIe A3bIKK
EcTecTBeHHbIe HayKu

O6LecTBEHHbIE HAYKK

dusnyeckas KynbTypa

OCHOBbI 6e30nacHOCTU U

3alUThl PoguHbI

NToro:

PYyCCKUin A3bIK
NnTtepatypa
Anrebpa
["eomeTpusa
BepoATHOCTL U1
CTaTUCTMKaA
MHdopmaTnka
VIHOCTpaHHbI A3bIK
dusmka

Bronorusa

Xnmusa

VcTopusa
O6LecTBO3HaHNE
reorpagms
dusmyeckasa KynbTypa

OcHoBbI 6e30MacHOCTA U

3aWmnTbl PoanHbl

NHAnBMayanbHbIl
NpoeKT

B 3aflayax
Anrebpa
"eomeTpua

Kypc «®yHKLMOHaNbHbIE
PasHOBUAHOCTU A3blKa»

MToro vacos BapM&TMBHOM YyacTun

nTOro

b

o1 01 o1 O

= RN WN

R W R NDNWWNWR

32
YacTb, (hopMmmpyemas yyacTHUMKaMn ob6pasoBaTesibHbIX OTHOLLIEHWIA
dusmka B 3agayvax/Xnmus

34

68
102
68
68
34

34
102
68
102
102
68
68
34
102
34

34

1088

34
34

68
1156

2

3
3
1
1

B W R NN WWNWR

31

34

68
102
102
34
34

34
102
68
102
102
68
68
34
102
34

1054
34
34
34

102
1156

eBa

Bcero
yacos

136
204
170
102
68

68

204
136
204
204
136
136
68

204
68

34

2142
34
34
34
68

170
2312



