Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №2 города Рудня»

Принято на педсовете пр.№1 от 29.08.2024 г.

Директор школы 19. М.Д. Пр. № 270 от 29.08,202

Учебный план для естественно-научного профила

11а класса

на 2023 – 2025 уч. года

Предметная область	Учебный предмет		10 класс		11 класс		Всего
		Уровень	К-во	Всего	К-во	Всего	часов
Обазотон на	<b>часть:</b> предметы, изучаем		часов	/PH/640	часов	nopiio	
Русский язык и	Русский язык	Б	2 2	68	2 2	68	136
литература	Литература	Б	3	102	3	102	204
Математика и	Алгебра	Б	2	68	3	102	170
	*	Б	2	68		34	102
информатика	Геометрия	Б	1	34	1	34	68
	Вероятность и	D		34	1	34	08
	статистика	Г	1	2.4	1	2.4	(0)
	Информатика	Б	1	34	1	34	68
Иностранные языки	Иностранный язык	Б	3	102	3	102	204
Естественные науки	Физика	Б	2	68	2	68	136
	Биология	У	3	102	3	102	204
	Химия	·y	3	102	3	102	204
Общественные науки	История	Б	2	68	2	68	136
	Обществознание	Б	2	68	2	68	136
	География	Б	1	34	1	34	68
Физическая культура	Физическая культура	Б	3	102	3	102	204
Основы безопасности и защиты Родины	Основы безопасности и защиты Родины	Б	1	34	1	34	68
	Индивидуальный проект		1	34	-		34
Итого:			32	1088	31	1054	2142
Часть, формируемая уч	настниками образователь	ных отно	шений				
	Физика в задачах/Химия	-	-	-	1	34	34
	в задачах				,		
	Алгебра		1	34	-	-	34
	Геометрия		-	-	1	34	34
	Курс «Функциональные		1	34	1	34	68
	разновидности языка»						
Итого часов вариативной части		'	2	68	3	102	170
ИТОГО			34	1156	34	1156	2312